甘保协发〔2018〕6号

甘肃省保密技术协会
关于召开第二届会员代表大会的通知

各位会员：
2012年1月，甘肃省保密技术协会召开成立大会，即第一届代表大会，至2017年1月五年届满，应该换届。但是，我会根据中办发《行业协会商会与行政机关脱钩总体方案》要求，于2017年底完成了与行政机关脱勾的工作。完成脱勾后，上级要求我协会在2018年底以前完成换届工作。近期，经甘肃省民政厅社会组织管理局等有关部门同意，甘肃省保密技术协会定于2018年11月30日在宁卧庄宾馆召开“甘肃省保密技术协会第二届会员代表大会”。现将有关事宜通知如下：
1、 大会主要任务
（一）召开甘肃省保密技术协会第二届会员代表大会；
1.听取审议协会第一届理事会工作报告、财务报告；
2.修定《甘肃省保密技术协会章程》、《甘肃省保密技术协会财务管理办法》；
3.选举产生协会第二届理事会、第二届协会会长、副会长、秘书长、常务理事。
（二）召开政策解读和信息化产品研讨会。
二、会议时间
[bookmark: _GoBack]2018年11 月29日9：30-22：00在宁卧庄宾馆2号楼大厅报到，或30日7：30-8：20在宁卧庄宾馆大礼堂报到，会议一天。
三、会议地点：宁卧庄宾馆大礼堂。
四、邀请出席会议的嘉宾和会员代表
（一）中国保密协会领导；
（二）省、市有关部门领导；
（三）有关专家；
（四）协会合作单位（国内信息化产品供应商等）；
（五）全体单位会员、个人会员。
五、其他事项
（一）请各位代表按本通知附件要求填写《回执》，于11月26日下午5：30前反馈大会会务组（ 邮箱：452439752@qq.com），以便会议安排食宿、座次等有关事项；
（二）需要会议协助安排住宿的参会人员，请在《回执单》中注明，差旅费、住宿费自理；
（三）各单位如要在大会期间摆放展牌、推广产品、彩页
等，请与会务组联系，会务组统一安排。
（四）会务组联系人、联系方式：
王育森：13609360787
赵黎峰：13359426888
韩宏涛：13993189349
姜  浩：13919265616    邮箱：452439752@qq.com
附件：第二届会员代表大会回执单

甘肃省保密技术协会
2018年11月20日

抄送：中国保密协会，省机要和保密局、省民间组织管理局
甘肃省保密技术协会秘书处             2018年11月20日印
                                       共印150份
第二届会员代表大会回执单

单位（盖章）                          2018年11月  日
	姓 名
	单位名称
	公司职务
	手机号
	是否住宿

联系人：姜  浩13919265616    邮箱：452439752@qq.com